РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРКИ-КИЛЬДУРАЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 КИЛДУРАЗ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020

КАРАР

№ 5

О внесении изменений в «Положение о муниципальном
заказе и порядке взаимодействия уполномоченного
органа и муниципальных заказчиков в Черки-Кильдуразском сельском
поселении Буинского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Черки-Кильдуразского
сельского поселения Буинского муниципального района
от 12.02.2014 № 11

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черки-Кильдуразское
сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан
Исполнительный комитет Черки-Кильдуразского сельского поселения Буинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о муниципальном заказе и порядке
взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков в Черки-
Кильдуразском сельском поселении Буинского муниципального района» утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Черки-Кильдуразского сельского поселения
Буинского муниципального района (далее – Положение):

-  абзац 13 п. 2.5 раздела 2 Положения изменить и утвердить в следующей
редакции: «принимают решение об осуществление закупки товара, работы или услуги на
сумму, не превышающую шестисот тысяч рублей в соответствии с требованиями Закона
и ведут реестр закупок товаров, работ, услуг;».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также на Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Черки-Кильдуразского сельского поселения
Буинского муниципального района                                                                     З.З. Ахатов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://buinsk.tatarstan.ru/